報道関係者各位

2024 年 6 月 10 日

福岡ソフトバンクホークス株式会社

「鷹祭 SUMMER BOOST」第 1 弾ゲスト発表！

7 月 26 日（金）初日のゲストは「DA PUMP」に決定！
～福岡出身の KENZO さんをはじめ、DA PUMP のメンバーがみんなで踊って楽しめるダンスをレクチャー～

福岡ソフトバンクホークス株式会社（本社：福岡県福岡市 代表取締役社長 CEO：後藤芳光）は、7 月 26 日

（金）オリックス・バファローズ戦で開催する「鷹祭 SUMMER BOOST」のゲストに、ボーカル&パフォーマンスグループの「DA

PUMP」が登場することが決まりましたので、お知らせします。「鷹祭 SUMMER BOOST」初戦の試合終了後、メンバー全

員によるパフォーマンスを実施し盛り上げていただきます。

また、「鷹祭 SUMMER BOOST」をさらに盛り上げるべく、福岡出身の KENZO さんを中心に DA PUMP のメンバーで、

みんなで踊って楽しめるダンスをレクチャーしていただきます。どうぞご期待ください。

DA PUMP

コメント

（ISSA より）
とにかく自分達にしか出来ないパフォーマンスが見所だと思うので、ただただ楽しみたいと思います！

プロフィール

ボーカル&パフォーマンスグループ。

1997 年 6月11日『Feelin’ Good -It’s PARADISE- 』でデビュー。

1998 年、NHK 紅⽩歌合戦に初出場し 5 年連続出場を果たす。

2008 年現メンバーが加⼊し、翌年新⽣DA PUMP として始動、29 枚⽬のシングル『U.S.A.』が

⼤ヒットし MV 再⽣回数は 2.6 億回を超える。

同年 12 月『第 69 回 NHK 紅⽩歌合戦』に出場、『第 60 回日本レコード⼤賞』では特別

賞、優秀作品賞を受賞。その後も『日本レコード⼤賞優秀作品賞』は第 60 回～64 回と連続

受賞。

2021 年 34 枚⽬のシングル『Dream on the street』で初のシングルオリコンランキング 1 位を

獲得。5月、現在の 6⼈体制となる。

◆NEW RELEASE

7 月 24 日（水）38th SINGLE 「Pump It Up! feat.TAKUMA THE GREAT」

DA PUMP のストリートカルチャーへのリスペクトが込められた“闘志滾る”ブレイクビーツ！

JDSF ブレイキンアンセムソング。

※6 月 11 日（火）より DL/Streaming 先行配信も実施。

▶シングル商品情報の詳細はこちら

URL：https://dapump.jp/news/index.php

◆「LIVE DA PUMP 2024 Pump It Up!」開催中

チケット一般販売中の会場はこちら！

6 月 16 日 (日) 愛知県芸術劇場 ⼤ホール

6 月 30 日 (日) 福岡サンパレス ホテル&ホール

＜チケットぴあ＞

URL：https://w.pia.jp/t/livedapump2024tour/

＜ローソンチケット＞

URL：https://l-tike.com/dapump/

■「鷹祭 SUMMER BOOST」試合日程

「鷹祭 SUMMER BOOST」は、約 20 年間にわたりファンの皆さまと築き上げてきた「鷹の祭典」が進化したもので、野球イ

ベントの枠を超え、チーム、ファン、そして福岡のまちが共に創り上げる新たな夏のエンターテインメントイベントです。みずほ

PayPay ドームでの試合では、日替わりで音楽やお笑いなど多彩なゲストが登場してイベントを盛り上げます。

日程 対戦カード 試合開始時間 場所

7 月 26 日（金）

オリックス・バファローズ

18:30

みずほ PayPay ドーム

7 月 27 日（土） 18:00

7 月 28 日（日） 13:00

8 月 2 日（金）

北海道日本ハムファイターズ

18:30

8 月 3 日（土） 14:00

8 月 4 日（日） 13:00

■鷹祭 SUMMER BOOST 特設サイト

URL：https://www.softbankhawks.co.jp/ex/takasai_summerboost/

以上

■ 本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先

福岡ソフトバンクホークス株式会社 広報室   TEL:092-847-1684 FAX:092-847-1687

     E-mail:koho@hawks.co.jp  〒810-8660 福岡市中央区地行浜 2-2-2 みずほ PayPay ドーム福岡

https://dapump.jp/news/index.php
https://l-tike.com/dapump/
https://www.softbankhawks.co.jp/ex/takasai_summerboost/